Instituto Água e Terra, Secretaria Executiva do CBH COALIAR

Rua Santo Antônio, 239 | Rebouças | Curitiba/PR | 80230-120

 (41) 3213-4752 | coaliar@iat.pr.gov.br

CONVOCAÇÃO DA 5ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO COMITÊ DAS BACIAS DO

ALTO IGUAÇU E AFLUENTES DO ALTO RIBEIRA – COALIAR

Curitiba, 30 de junho de 2023.

Prezados(as) Sr.(as):

Temos a grata satisfação de convocá-lo(a) para a 5ª Reunião Extraordinária do Comitê

das Bacias do Alto Iguaçu e Afluentes do Alto Ribeira, a ser realizada no dia 06 de julho de

2023 (quinta-feira), às 14h00, por meio da Plataforma online Zoom.

A pauta consta de:

1. Abertura;

2. Aprovação da ATA 27º Reunião Ordinária;

3. Proposta da Logo do Comitê;

4. Consulta prévia para reenquadramento para a ETE de Rio Branco do Sul;

5. Assuntos Gerais;

6. Encerramento.

Link de acesso à reunião na Plataforma Zoom: https://forms.gle/CPVHkc7PA8kD21gp6
Para os convidados, transmissão no Youtube: https://youtube.com/live/cFz8IYvttbc?feature=share

Certos de sua participação, agradecemos e permanecemos à disposição.

Atenciosamente,

Ibson Gabriel Martins de Campos
Presidente do COALIAR

mailto:coaliar@iat.pr.gov.br
https://forms.gle/CPVHkc7PA8kD21gp6
https://youtube.com/live/cFz8IYvttbc?feature=share